



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Mławianin Maciej Jaśkiewicz na głównym stopniu podium Mistrzostw Polski Federacji NAC - Polska w kulturystyce

Publikowane od

18.05.2016 00:00:00

Publikowane do

18.06.2016 00:00:00



W minioną sobotę, 14 maja odbyły się w Mławie Mistrzostwa Polski Federacji NAC - Polska w kulturystyce i fitness. Były to eliminacje do Mistrzostw Świata Turcja 2016r. Do Mławy przyjechała czołówka sportowców sylwetkowych. Głównym zwycięzcą MP Federacji NAC - Polska został Mławianin Maciej Jaśkiewicz, wychowanek I Liceum Ogólnokształcącego w Mławie. Gratulujemy! Gościem specjalnym oceniającym układ dowolny był Agustin Egurrola, tancerz, choreograf, juror programów Mam talent i You Can Dance.

Zawody odbyły się w hali widowiskowej I Liceum Ogólnokształcącego. Burmistrz Sławomir Kowalewski objął zawody Patronatem i osobiście wręczył zwycięski puchar Mławianinowi.

Maciej Jaśkiewicz jest absolwentem Akademii Wychowania Fizycznego im. Józefa Piłsudskiego w Warszawie oraz Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego na wydziale Żywności Człowieka. Wiedza oraz doświadczenie pozwoliły mu opracować autorski, fizjologiczny model diety. Jest nie tylko dietetykiem, ale też trenerem personalnym i kulturystą. Jego największe osiągnięcia tylko z 2015 roku to: Polish Open Cup WPF Bodybuilding & Fitness Siedlce 2015 - I miejsce w kategorii +90kg, I miejsce Masters 40-49, Baltic Bodybuilding Championships 2015 na Litwie - Men Body II (-180 cm) 3 miejsce, Masters +40 - 2 miejsce, Międzynarodowy Puchar Polski Federacji NAC w Kulturystyce i Fitness- Polska Piotrków Trybunalski 2015 - I miejsce w kategorii MEN BODY, zwycięzca w kategorii OPEN.

Rodzinne miasto Mława także okazało się szczęśliwe - pan Maciej zdobył I miejsce w kategorii Weterani oraz wygrał najbardziej prestiżową kategorię OPEN.

Organizatorem wydarzenia była federacja NAC - Polska Hadrian Radziejewski, współorganizatorem Miejski Ośrodek Sportu w Mławie.

W załączeniu klasyfikacja końcowa Mistrzostw Polski Federacji Nac-Polska.

Zdjęcia - Federacja NAC - Polska















Do pobrania

[Klasyfikacja końcowa Mistrzostw Polski Federacji Nac-Polska 211.19 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/mlawianin-maciej-jaskiewicz-na-glownym-stopniu-podium-mistrzostw-polski-federacji-nac>